על פי האישום הראשון, ביום 4.6.16, בשעה 23:03, הגיע הנאשם לדלת בית המתלוננת בעיר לוד, דפק וצעק "יא זונה בת זונה תפתחי את הדלת, אם תזמיני משטרה אני אשרוף אותך חיה בתוך הבית", וזאת עשה בניגוד לצו שניתן באותו היום מידי קצין משטרה, ולפיו נאסר עליו להיכנס לעיר לוד למשך 15 ימים, וכן ליצור קשר עם המתלוננת למשך 30 ימים. העבירות המיוחסות לנאשם הן: איומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: החוק), וכן הפרת הוראה חוקית לפי סעיף 287 לחוק.

על פי האישום השני, ביום 6.6.16, בשעה 13:03 הגיע הנאשם לדלת בית המתלוננת בעיר לוד, דפק וצעק: "תפתחי את הדלת תפתחי את הדלת יא זונה בת זונה תביאי לי כסף". מיד ובסמוך, עזב את המקום. בהמשך, בשעה 15:43 הגיע שוב ודפק על הדלת, אז נעצר.

בעניין האישום השני, קבעתי כי גם אם תתקבל גרסתו לפיה לא ידע על הצו השיפוטי, עדיין מעשיו היוו הפרה של הוראת קצין המשטרה.

מצד שני, לא הוכחה עבירת האיומים.

לפיכך, אני מזכה את הנאשם מעבירת איומים, ומרשיעה אותו בשתי עבירות של הפרת הוראה חוקית.

ניתנה היום, כ"ו תשרי תשע"ח, 16 אוקטובר 2017, במעמד הצדדים